

## GOLF TALMA RY:N VUOSIKERTOMUS 2023

## Yleistä

Vuosi oli yhdistyksen 34. toimintavuosi.

## Hallinto

Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana yhdeksän kertaa. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 7.3.2023 ja syyskokous 30.10.2023.

Hallituksen kokoonpano syyskokoukseen asti oli:

Arto Arhipoff, puheenjohtaja  
Pasi Metsänheimo, varapuheenjohtaja, kilpailutoimikunnan pj  
Elias Haukka, kapteeni  
Petri Jantunen  
Jami Kauppi  
Tommi Kylä-Kaila  
Kari Manninen, valmennustoimikunnan pj  
Jukka Pennanen  
Tarja Satuli-Kukkonen, klubitoimikunnan pj  
Maja Selin

Syyskokouksessa vahvistettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi kahdeksan käsittäen puheenjohtajan, kapteenin ja kuusi varsinaista jäsentä. Puheenjohtajaksi jatkamaan seuraavalle toimikaudelle valittiin Arto Arhipoff ja muiksi hallituksen jäseniksi Tommi Kylä-Kaila ja Merja Tuomi.

Syyskokouksen jälkeen hallitus järjestäytyi seuraavasti:

Arto Arhipoff, puheenjohtaja, tiedotus-, markkinointi- ja varainhankinta-toimikunta pj [erovuoro 2025]  
Pasi Metsänheimo, varapuheenjohtaja, kilpailutoimikunta pj [erovuoro 2024]  
Elias Haukka, kapteeni [erovuoro 2024]  
Jami Kauppi [erovuoro 2024]  
Tommi Kylä-Kaila [erovuoro 2025]  
Kari Manninen, valmennustoimikunta pj [erovuoro 2024]  
Maja Selin [erovuoro 2024]  
Merja Tuomi, klubitoimikunta pj [erovuoro 2025]

Toiminnanjohtajana toimi Ismo Haaponiemi.

## Talous

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla ja sen maksuvalmius oli hyvä koko toimintavuoden ajan.

Yhdistys omistaa kaksi Golf Talma Oy:n B-osaketta. Osakkeiden markkinahinta on n. 2 800 euroa kappaleelta.

Yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilökuntaa.

Yhdistyksellä oli palvelusopimus Golf Talma Oy:n kanssa. Sopimuksella sovittiin yhdistyksen toiminnan ja sen ylläpitämiseen liittyvien palveluiden tuottamisesta ja niiden aiheuttamien kustannusten korvaamisesta.

Yhdistyksen hallitus esittää, että tilikauden alijäämä -6 444,48 euroa kirjataan edellisten tilikausien voittoihin/tappioihin.

Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Helena Sinisalo (KHT) ja varatilintarkastajana Lasse Vanttinen (HT).

## Tiedotus-, markkinointi- ja varainhankintatoimikunta

### Tiedotus

- uutisia
- golftalma.fi sivustolla lähes 70 artikkelia
- Golf Talman virallinen Facebook n. 150 julkaisua, n. 10 kelaa
- Golf Talman Instagram aktiivisesti käytössä
- artikkeleiden ja tarinoiden määrä kasvoi merkittävästi kauteen 2022 verrattuna

### Markkinointi

- järjestettiin Keravan koulujen 4. luokille tutustumistapahtuma, osallistujia n. 350

### Varainhankinta

- yhteistyökumppanit kilpailuissa

## Valmennustoimikunta

Valmennustoimikunta aloitti uuden strategian mukaisen toiminnan pyrkien kehittämään valmennustarjontaansa kaikille kohderyhmilleen: junioreille, edustus pelaajille sekä klubipelaajille. Talviharjoittelu toteutettiin edellisten

vuosien tapaan Vuosaaren sekä Malmin sisäharjoitteluhalleissa ja kesäharjoittelu Golf Talman omilla harjoitusalueilla.

Junioriryhmät harjoittelivat uudistetun pelaajapolun ohjeistuksen mukaisesti. Kerho- ja starttiryhvät 1 h/vko, talent- ja tyttöryhmä 3 h/vko ja kilpa- ja edustus pelaajat 6-10 h/vko.

Klubipejaajille tarjottiin ympärivuotista teemaharjoittelua Golf Talma Oy:n sopimusvalmentajien ohjauksessa.

Harjoitusryhmien pelaajat osallistuivat kauden aikana Golfliiton yksilö- ja joukkuekilpailuihin sekä Keski-Uudenmaan junioritourille.

## Klubitoimikunta

Golf Talma ry:n tavoitteena on olla yhteisö, jonka jäsenet kokevat olevansa mukana kehittyvässä golfseurassa. Seuran jäsenille järjestetään toimintaa, joka antaa kaikille lajia erilaisilla tavoitteilla harrastaville mahdollisuuden osallistua. Golf Talma ry:n klubitoimikunnan vastuulla oli vuonna 2023 järjestää jäsenistöä houkuttelevia kilpailuja ja tapahtumia, jotka tavoittivat kaiken tasoisia ja eri-ikäisiä pelaajia.

Kilpailujen ja tapahtumien avaintemoina olivat pelikavereiden kunnioittaminen ja yhdessä tekeminen, tapahtumia kaikille, hauskuus ja hyvän tekemisen arvostaminen.

Kausi 2023 käynnistyi yhteisellä avaustapahtumalla, jossa kuultiin puheenvuorot kauden odotuksista seuran ja osakeyhtiön puheenjohtajilta ja toiminnanjohtajalta, seuran kapteenilta ja kenttämestarin terveiset kenttien hoidosta. Tapahtumassa oli paljon oheisohjelmaa yhteistyökumppaneiden kanssa, muun muassa maksuton opetusklinikka Talman valmentajien pitämänä. Tapahtuma päättyi lipun nostoon ja kapteenin avauslyöntiin.

Kauden 2023 klubitoimikunta järjesti 13 kilpailua, joihin osallistui kaikkiaan 979 pelaajaa. Suositut viikkokisat jatkuivat läpi kesän. Maanantaisin pelattiin senioreiden viikkokisat, joissa oli sarjat niin miehille kuin naisille. Seniorit pelasivat vielä syyskuussakin ja kaikkiaan näihin kisoihin osallistui kesän aikana 824 pelaajaa. Tiistaisin pelattuihin scr-viikkokilpailuihin osallistui kaikkiaan 676 pelaajaa ja torstain hcp-viikkokilpailuihin 890 pelaajaa.

Kesän aikana ratkottiin mestarit myös koko kauden mittaisissa kilpailuissa. Ensimmäistä kertaa pääsivät myös miehet osallistumaan eclectic-kilpailuun niin Master kuin Laaksonkin kentällä. Eclectic-kilpailuun osallistui 9 miespelaajaa ja 29 naispelaajaa.

Mestareita ratkottiin myös yksilö- ja joukkueikäpeleissä. Miesten sarjat tulivat nopeasti täyteen eli yksilökilpailussa oli mukana 32 pelaajaa ja joukkuekisassa 16 joukkuetta. Naisten yksilökilpailuun osallistui 19 pelaajaa ja 12 joukkuetta oli mukana joukkuekilpailussa.

Kesän aikana järjestettiin myös peli-iltoja uusille pelaajille tai vähän pelanneille [3], joihin osallistui kaikkiaan 27 pelaajaa. Neljäs peli-ilta pelattiin Par 3-kentällä 13 pelaajan voimin. Peli-illat saivat paljon kiitosta ja ne olivat pidettyjä osallistujien keskuudessa.

Golf Talmasta osallistui joukkue Uudenmaan aluesenioreiden reikäpeli cup-otteluun myös kaudella 2023 klubitoimikunnan tukemana. Joukkue pelasi vakuuttavasti ja nappasi mestaruuden Talmaan.

Klubitoimikunnassa olivat kaudella 2023 mukana Bruno Falk, Tommi Hölsö, Jami Kauppi [vpj], Tarja Satuli-Kukkonen [pj], Ewa Tawaststjerna ja Sari Viljakainen.

## Kapteeni

Ensimmäinen kauteni kapteenina sujui mukavasti ja itselle sopivia toimintatapoja etsien.

Kausi lähti omalta osaltani sääntökoulutuksesta, jotta seuratuomaripätevyyden sain hankittua. Kesä soljui jokseenkin omalla painollaan eteenpäin, kirjoittelin ensimmäisen kapteenin tervehdyksen, ja kauden avauslyönnin löin avaustapahtumassa. Äitienpäivänä huomioin äidit ruusuilla, ja tämä on mielestäni hieno perinne. Heinäkuussa pelattiin Kapteenin kannu, tällä kertaa best ball-muotoisena. Kilpailussa oli kiitettävästi osallistujia ja iso kiitos kilpailun sponsorille Intersport Kerava & Porvoolle.

Myöhemmin kesällä pelattiin Tuusulassa seuraottelu Tuusulan golfklubia vastaan. Tiukan kisailun jälkeen Tuusula oli vahvempi ja vei voiton. Muutaman artikkeli tuli myös loppukesästä kirjoitettua Talman sivuille.

Nyt kauden jälkeen innolla suunnittelemaan uusia tuulia ensi kesälle ja kehitysideoitakin tuli matkan varrella.

## Kilpailutoimikunta

Kilpailutoimikunnan kokoonpano kaudella 2023 oli Pasi Metsänheimo [puheenjohtaja] ja Tommi Kylä-Kaila.

Kauden alussa uudistettiin edustusjoukkue toimintaa. Joukkue jaettiin neljään eri kategoriaan. Edustusjoukkueen harjoittelua, kilpailemista ja varusteita tuettiin eri kategorioissa eri tavoin. Kauden aikana pelaajille järjestettiin

ohjattuja harjoituksia valmentajien johdolla. Harjoituksia pidettiin sekä kesä- että talvikaudella.

Kaudella 2023 Golf Talmassa järjestettiin kolmet mestaruuskilpailut (avoin lyöntipeli, ikäkausi, reikäpeli) sekä Rainer Cup.

#### Lyöntipelimitalistit

Naiset: **Pihla Pennanen**, Kirsi Ahlfors, Maja Selin

Miehet: **Peter Puhakka**, Joonas Huttunen, Elias Haukka

#### Ikäkausimitalisti ikäryhmittäin

N70: **Eila Koskinen**, Anita Sipari, Irma-Liisa Kupari

N60: **Marja Nummela**, Pirjo Niiranen, Suvi Haukka

N50: **Tuija Lindvall**, Tiia Kovanen, Kirsi Jaalivaara

M70: **Juhani Kattilakoski**, Markku Kupari, Karl-Johan Kaas

M60: **Timo Sepponen**, Jamppa Sihvonen, Jouni Pyy

M50: **Timo Pulkkinen**, Sampo Laisi, Sami Mäenpää

MID: **Antti Honkanen**, Eero Malinen, Ossi Lindquist

J21: **Olli Leikoski**, Pihla Pennanen, Ville Järvi

#### Reikäpeli mitalistit, yleinen

Miehet: **Jukka Happonen**, Antti Honkanen, Joel Himanen

Golfliiton alaisiin kilpailuihin osallistui runsas joukko talmalaisia eri sarjoissa ja ikäryhmissä. Menestystä tuli sekä yksilö- että joukkueetasolla.

- Miesten Finnish Tourilla Oskari Nikku pelasi hienosti itselleen reikäpeli Suomen mestaruuden
- Timo Pulkkinen voitti M55 joukkue EM pronssi mitalin
- M50 SM-joukkue pronssia Talmaan joukkueella Timo Pulkkinen (kapteeni), Kimmo Hyvärinen, Sampo Laisi, Sami Mäenpää, Tommi Kylä-Kaila sekä Petri Jantunen

Kilpailutoimikunta tuki ammattilaispelaajia 1 500 eurolla kaudella 2023.

Toimikunnan tiedotus meni pääsääntöisesti tiedotustoimikunnan kautta.

#### Tasoitustoimikunta

Tasoitustoimikunta suoritti tasoitusmääräysten mukaisia tehtäviään sekä tiedotti tarpeen mukaan jäsenistölle tasoitusta koskevista asioista.